2022 年 4 月 8 日

各 位
会 社 名  イオン九州株式会社
代表者名  代表取締役社⻑        柴田 祐司

（コード番号：2653 東証スタンダード市場）
問合せ先  取締役 執行役員 管理本部⻑ 赤木 正彦

（電話番号 092−441−0611）

取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2022 年 5 月 17 日開催予定の第 50 期定時株主総会に付議する取締
役候補者について、下記のとおり決議しましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役候補者

 氏名 現役職名

取締役  重任 柴
しば

田
た

 祐
ゆう

司
じ

 代表取締役社⻑

取締役  重任 奥
おく

田
だ

 晴
はる

彦
ひこ

 取締役 執行役員 ディベロッパー事業本部⻑

取締役  重任 赤
あか

木
ぎ

 正
まさ

彦
ひこ

取締役 執行役員 管理本部⻑
（兼）企業倫理担当（兼）健康経営推進責任者

取締役  重任 吉
よし

田
だ

 昭
あき

夫
お

 取締役

取締役  重任 久留
ひさどめ

 百合子
ゆ り こ

 社外取締役

取締役  重任 松石
まついし

 禎
さだ

己
み

 社外取締役

取締役  新任 ⿊
くろ

須
す

 綾
あ

希子
き こ

株式会社ｃｏｔｔａ代表取締役社⻑
株式会社ＴＵＫＵＲＵ代表取締役社⻑

 ＊久留百合子氏、松石禎己氏、⿊須綾希子氏は、社外取締役候補者です。また、久留百合子氏、松石禎己
氏は東京証券取引所の定めに基づく独立役員です。

2．退任予定取締役
   取締役     南谷 和彦

2022 年５月 17 日開催予定の定時株主総会終結の時をもって、任期満了により退任いたします。

＜ご参考＞
（新任取締役候補者の略歴等）
 氏 名    ⿊須 綾希子（くろす あきこ）
 生年月日   1984 年 ８月 27 日
 主な略歴   2007 年 ４月 株式会社インテリジェンス 入社
        2010 年 ４月 株式会社タイセイ（現 株式会社ｃｏｔｔａ） 入社
        2014 年 １月 株式会社ＴＵＫＵＲＵ取締役（株式会社ｃｏｔｔａ子会社）
        2016 年 12 月 株式会社ｃｏｔｔａ取締役
        2020 年 １月 株式会社ＴＵＫＵＲＵ代表取締役社⻑（現任）
        2020 年 １月 株式会社ｃｏｔｔａ代表取締役社⻑（現任）

以 上